εξέλιξη της επιδημίας του νέου κοροναϊού σε παγκόσμιο επίπεδο, ο οποίος αποτελεί απειλή για τη 
δημόσια υγεία.                             
17. Την υπ’αριθ.πρωτ. 216421/17-03-2020 (ΑΔΑΜ 20REQ006440693) εισήγηση για Διάθεση 
πίστωσης και έγκριση δαπάνης ύψους οκτώ χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (8.700,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (προστατευτικής 
ενδυμασίας – μάσκες – γάντια -αντισηπτικό χεριών ), ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Πειραιά & Νήσων.
18.  Την υπ΄αριθ.

[...]

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής σε ευρώ  
ανά ομάδα ειδών με την προϋπόθεση η προσφορά να μην υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα 
δαπάνη για το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας.
 Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι οκτώ χιλιάδες επτακόσια ευρώ (8.700,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Α. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι συμμετέχοντες στο Διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν:

1. Έγγραφη οικονομική προσφορά (σύμφωνα με το υπόδειγμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ A΄) σε φάκελο